
20:00 NEDĚLE 10. LISTOPADU 2024

2024 | 111 minut | 18 | akční krimi komedie

Režie:  Adil El Arbi, Bilall Fallah
Hrají:  Will Smith, Martin Lawrence, Vanessa Hudgens, Alexander Ludwig, Paola Núñez

MIZEROVÉ: NA
ŽIVOT A NA SMRT 
(Bad Boys: Ride or Die)

Oblíbení Mizerové se vracejí! Miamští policisté Mike Lowrey (Will Smith) a Marcus Burnett 
(Martin Lawrence) se opět vydávají na nebezpečnou misi – jejich zesnulého policejního 
kapitána spojují s drogovými kartely a naši dva staří známí chtějí očistit jeho jméno. 
Kultovní mix akčních scén a pobuřující komedie, kvanta hlášek a nebezpečí na každém 
kroku. A fun fact pro fandy: režisér obou prvních Mizerů Michael Bay si střihne cameo 
coby podrážděný řidič, který málem srazí Mikea Loweryho černým Porschem 964 Turbo 
z  devadesátek. Tedy stejným autem, které Mike řídil ve filmu Mizerové z  roku 1995 
– a mimochodem, byl to Bayův skutečný vlastní vůz.

dostupné na

TIP MĚSÍCE



20:00 PONDĚLÍ 18. LISTOPADU 2024  

 každé pondělí ve 20:00 nová epizoda

2024 | 60 minut | 15 | původní akční sci-fi seriál HBO

Režie:  Anna Foerster, John Cameron aj.
Hrají:  Emily Watson, Olivia Coleman, Travis Fimmel, Jodhi May, Mark Strong

DUNA:
PROROCTVÍ 
(Dune: Prophecy)

Šestidílný televizní seriál odehrávající se ve vesmíru Duny sleduje primárně Bene Gesserit, 
mocné sesterstvo, jehož členky podstupovaly intenzivní fyzický trénink a psychickou 
přípravu, aby získaly nadlidské schopnosti. Deset tisíc let předtím, než se Paul Atreides 
připojil k Fremenům a vedl povstání na Arrakisu, aby zničil rod Harkonnenů, vytvořily sestry 
Valya a Tula Harkonnenovy tajný ženský řád Bene Gesserit. V Duně: Proroctví sestry bojují 
proti silám ohrožujícím budoucnost lidstva. Pokud chcete každý z dílů vidět ve stejný čas 
jako Američané, prodlužte si nedělní noc až do pondělního rána, do 3:00.

dostupné na

TIP MĚSÍCE



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

20:00 NEDĚLE 3. LISTOPADU 2024

V  zábavném a velmi napínavém dramatu M. Nighta Shyamalana (režisér Šestého  
smyslu, Vyvoleného, Znamení, Ženy ve vodě nebo Vesnice) se ocitneme na koncertě 
popové hvězdy Lady Raven, na který si vyrazili její velcí fandové, otec Cooper  (Josh 
Hartnett) s dospívající dcerou Riley (Ariel Donoghue). Starostlivý táta se vydá na toaletu 
a zjišťuje, že v koncertní hale něco není v pořádku. K místu se začínají sjíždět kordony 
policistů… Koncert je údajně policejní kamufláž, která slouží k dopadení nebezpečného 
sériového vraha Řezníka! Nervy drásající drama doplnila svou vlastní hudbou a písněmi 
režisérova dcera Saleka coby filmová Lady Raven.

2024 | 105 minut | 15 | krimi thriller

Režie: M. Night Shyamalan
Hrají:  Josh Hartnett, Ariel Donoghue, Saleka Shyamalan, Alison Pill, Hayley Mills

PAST 
(Trap)

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

dostupné na

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

20:00 NEDĚLE 17. LISTOPADU 2024

Bývalou lovkyni bouří Kate (Daisy Edgar-Jones) bude asi navěky pronásledovat neúspěšný 
střet s tornádem během jejích vysokoškolských studií. Dnes Kate studuje bouřky už jen na 
obrazovkách v New Yorku. Její přítel Javi (Anthony Ramos) ji však vyláká zpět na otevřené 
pláně, aby otestovala nový převratný systém sledování bouří. Tam se Kateiny cesty 
zkříží s těmi Tylera Owense (Glen Powell), namachrované hvězdy sociálních sítí, která se 
vyžívá ve zveřejňování svých dobrodružství při honbě za bouřkami.  Kate, Tyler a jejich 
konkurenční týmy se v  jednu chvíli ocitají přímo v dráze několika bouřkových systémů 
sbíhajících se nad srdcem Oklahomy. A vypadá to na boj o život… Za mořem se tenhle 
popcornový biják stal jedním z letních hitů.

2024 | 122 minut | 15 | akční thriller

Režie: Lee Isaac Chung
Hrají:  Daisy Edgar-Jones, Glen Powell, Anthony Ramos, Brandon Perea, 
 David Corenswet, Maura Tierney

TWISTERS 
(Twisters)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

20:00 NEDĚLE 24. LISTOPADU 2024

Spolupráce Michaela Jordana se začínající basketbalovou divizí Nike změnila svět sportu 
i spotřebitelské chování mnoha generací (nejen) mladých po celém světě. Divize obuvi 
firmy Nike se v roce 1984 potýkala s problémy kvůli nízkým prodejům. Marketingový 
viceprezident společnosti Rob Strasser (Jason Bateman) a generální ředitel Phil Knight 
(Ben Affleck) pověřili hledače basketbalových talentů Sonnyho Vaccara (Matt Damon), 
aby pro jejich boty našel novou tvář, „výkladní skříň“. Přestože považovali třetího hráče 
draftu Michaela Jordana za vyloučeného (preferoval značky Adidas a Converse), Vaccaro 
je přesvědčil, že Jordan je generační talent a že by se o něj společnost Nike měla zajímat… 
A byl z toho vztah na celý život! Další skvělý film multitalentovaného Bena Afflecka, který 
má Oscara jak za nejlepší film (režíroval Argo, ale třeba i Gone, Baby, Gone, Město nebo 
Pod rouškou noci), tak za scénář (Dobrý Will Hunting), a přitom je znám především jako 
herec.

2023 | 107 minut | 12 | dobové biografické drama

Režie: Ben Affleck
Hrají:  Matt Damon, Ben Affleck, Jason Bateman, Chris Messina, Viola Davis

AIR: ZROZENÍ
LEGENDY
(Air)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

20:00 SOBOTA 2. LISTOPADU 2024

Bohatý manželský pár z Londýna se řítí marockou pouští, aby se zúčastnil opulentní 
víkendové oslavy starého přítele. David (Ralph Fiennes) a Jo (Jessica Chastain) 
Henningerovi však během noční jízdy vinou tmy, hádky a nepozornosti přejedou 
marockého teenagera. Manželé se na večírek dostaví pozdě a snaží se incident ututlat; 
spolčí se dokonce s místní policií. Když pak přijede chlapcův otec, který hledá spravedl-
nost, má jedinou prosbu – David s ním musí odjet do pouště, aby syna společně pohřbili 
podle místních zvyků… Jedná se o adaptaci románu Lawrence Osborna Odpuštění, která 
vyšla i v češtině – roku 2013 u nakladatelství Kniha Zlín.

2022 | 112 minut | 18 | drama

Režie: John Michael McDonagh
Hrají:  Ralph Fiennes, Jessica Chastain, Matt Smith, Ismael Kanater, Caleb Landry Jones

ODPUŠTĚNÍ 
(Forgiven)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

20:00 PONDĚLÍ 4. LISTOPADU 2024  

 v pondělí 11. listopadu ve 20:00 poslední epizoda  

Po událostech zaznamenaných ve filmu Batman (2022) se Oswald Cobblepot alias 
Tučňák snaží převzít otěže zločineckého světa v Gothamu. Seriál studia DC s Colinem 
Farrellem v hlavní roli Oze Cobba je pokračováním epické kriminální ságy Batman 
režiséra Matta Reevese. Osmidílný seriál showrunnerky Lauren LeFranc se soustředí na 
padoucha, kterého Farrell ztvárnil ve filmu. Bude město nakonec skutečně jeho, jak hlásá 
filmový plakát? Nechme se překvapit. 

2024 | 60 minut | 18 | komiksové kriminální drama HBO

Režie: Craig Zobel aj.
Hrají:  Colin Farrell, Cristin Milioti, Rhenzy Feliz, Michael Kelly, Myles Humphus

TUČŇÁK
(The Penguin)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

21:00 PONDĚLÍ 4. LISTOPADU 2024  

 každé pondělí ve 21:00 nová epizoda

„Světla – kamera – úzkost!“ Štáb neoblíbené franšízy bojuje o své místo v divokém 
a neukázněném filmovém vesmíru, je však uvězněný v nefunkčním pekle sériové 
výroby superhrdinských filmů. Je tohle nový úsvit Hollywoodu, nebo poslední bašta 
kinematografie? Je to továrna na sny, nebo smrdutá chemička? Legrační počin z dílny 
oscarového režiséra Sama Mendese (Americká krása, 1917), Jona Browna (jednoho ze 
scenáristů seriálů Boj o moc a Veep) a na Oscara nominovaného Armanda Ianucciho 
(Ztratili jsme Stalina).

2024 | 35 minut | 12 | komedie z produkce HBO

Režie: Sam Mendes
Hrají:  Aya Cash, Billy Magnussen, Himesh Patel, Jessica Hynes, Lolly Adefope, 
 Darren Goldstein

FRANŠÍZA 
(The Franchise)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

21:30 PONDĚLÍ 4. LISTOPADU 2024 

 dvě poslední epizody první řady

Nová kapitola Sexu ve  městě z  produkce HBO Max navázala na  ikonický seriál HBO 
vysílaný v letech 1998–2004, který se ženám jakéhokoli věku a povahy nikdy neomrzí, ať 
už je zajímá móda, život v New Yorku, feminismus všedního dne nebo opravdoví muži, 
nezadaní a pokud možno ideální. Nový desetidílný seriál s  lapidárním názvem A  jak to 
bylo dál opět sleduje nerozlučné přátelství Carrie (Sarah Jessica Parker), Mirandy (Cynthia 
Nixon) a  Charlotte (Kristin Davis) na  jejich složité životní cestě po  padesátce. Čekejte 
romantiku, humor, staré známé včetně pana Božského a úchvatné kostýmy, který seriál 
podle knižní předlohy spisovatelky Candace Bushnell tak proslavily.

2021 a 2023 | 30 minut | 15 | komedie z produkce HBO

Režie: Michael Patrick King
Hrají:  Sarah Jessica Parker, Cynthia Nixon, Kristin Davis, Mario Cantone, Willie Garson

A JAK TO
BYLO DÁL... I. + II.
(And Just Like That… I. + II.)

dostupné na



21:30 PONDĚLÍ 11. LISTOPADU 2024 

 dvě epizody druhé řady, každé další pondělí dvě epizody



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

22:45 PONDĚLÍ 4. LISTOPADU 2024 

 každé pondělí ve 22:45 nová epizoda

Navzdory rozlehlým pláním a  nekonečným prériím může Kansas někomu, jako je 
Sam Miller, připadat svazující. V  seriálu inspirovaném životem Bridget Everett hraje 
tato komička a  zpěvačka samu sebe v  roli Sam, která navenek vypadá jako pravá  
Kansasanka, ale do  svého rodného města tak docela nezapadá. Bojuje se ztrátou 
a  sebepřijetím a  záchranou je pro ni zpěv. Ten ji zavede na  cestu sebepoznání 
a do společenství podobně smýšlejících outsiderů, kteří zdánlivě taky nikam nepatří, ale 
nevzdávají se. Díky nim Sam pochopí, že najít spřízněné duše i  své místo ve  světě je 
možné kdekoli.

2024 | 30 minut | 15 | komediální drama z produkce HBO

Režie: Robert Cohen aj.
Hrají:  Bridget Everett, Jeff Hiller, Mary Catherine Garrison, Ólafur Darri Ólafsson

NĚKDO, NĚKDE III.
(Somebody Somewhere III.)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

20:00 ÚTERÝ 5. LISTOPADU 2024 dvě epizody, 

 každé úterý ve 20:00 dvě nové epizody

Po šesti letech od vysílání prvního dílu přichází čtvrtá a poslední řada kriticky i divácky 
skvěle přijatého italského seriálu Geniální přítelkyně. Poslední část tetralogie pseudonymní 
Eleny Ferrante se jmenuje Příběh ztracené holčičky a odehrává se především na jihu 
Itálie, na konci 80. let 20. století, v závěru dekády politického násilí a sociálních nepokojů. 
Odrůstající děti Lily a Eleny i ty nově příchozí, jejich osudoví muži a peripetie vztahů s těmi 
předchozími, jejich kariéry i nebezpečí ve velkoměšťáky opovrhované Neapoli, smrtící 
zemětřesení… To vše obě čtyřicátnice prožívají bok po boku, jenže po ničivém zemětřesení 
přijde událost ještě strašnější a ta všechno změní.

2024 | 60 minut | 15 | dobové drama

Režie: Laura Bispuri
Hrají:  Alba Rohrwacher, Fabrizio Gifuni, Irene Maiorino, Stefano Dionisi, 
 Eduardo Scarpetta

GENIÁLNÍ
PŘÍTELKYNĚ IV.
(L΄amica geniale IV.)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

MIZEROVÉ
NAVŽDY
(Bad Boys for Life)

20:00
SOBOTA 9. LISTOPADU 2024
2020 | 119 minut | 18 |
akční krimi komedie

Režie: Adil El Arbi, Bilall Fallah
Hrají:  Will Smith, Martin Lawrence, 
 Vanessa Hudgens, Alexander Ludwig,   
 Charles Melton

MIZEROVÉ
(Bad Boys)

20:00
ČTVRTEK 7. LISTOPADU 2024
1995 | 114 minut | 18 |
akční krimi komedie

Režie: Michael Bay
Hrají:  Will Smith, Martin Lawrence, 
 Téa Leoni, Tchéky Karyo, 
 Theresa Randle

MIZEROVÉ 2
(Bad Boys 2)

20:00
PÁTEK 8. LISTOPADU 2024
2003 | 141 minut | 15 |
akční krimi komedie

Režie: Michael Bay
Hrají:  Will Smith, Martin Lawrence, 
 Jordi Mollà, Gabrielle Union, 
 Peter Stormare

MIZEROVÉ:
NA ŽIVOT
A NA SMRT
(Ice Age: Collision Course)

20:00
NEDĚLE 10. LISTOPADU 2024
2024 | 111 minut | 18 |
akční krimi komedie

Režie: Adil El Arbi, Bilall Fallah
Hrají:  Will Smith, Martin Lawrence, 
 Vanessa Hudgens, Alexander Ludwig,   
 Paola Núñez

MIZEROVÉ 
JEDEN ZA 
DRUHÝM
Kvarteto akčňáků s Willem Smithem a 
Martinem Lawrencem v rolích parťáků 
bojujících proti zločinu. Detektivové Mike 
Lowrey (Will Smith) a Marcus Burnett (Martin 
Lawrence) se seznámili na oddělení narkotik 
miamské policie a soustavně se pokoušejí 
decimovat tamní drogové kartely…

celá kolekce je dostupná na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

KUNG FU 
PANDA 2
(Kung Fu Panda 2)

18:30
SOBOTA 16. LISTOPADU 2024
2011 | 86 minut | 7 |
animovaná akční rodinná komedie

Režie: Jennifer Yuh Nelson

KUNG FU
PANDA
(Kung Fu Panda)

18:25
SOBOTA 9. LISTOPADU 2024
2008 | 88 minut | 7 |
animovaná akční rodinná komedie

Režie: Mark Osborne, John Stevenson

KUNG FU 
PANDA 3
(Kung Fu Panda 3)

18:25
SOBOTA 23. LISTOPADU 2024
2016 | 90 minut | 7 |
animovaná akční rodinná komedie

Režie: Alessandro Carloni, 
 Jennifer Yuh Nelson

KOLEKCE KUNG 
FU PANDA
Pandí nemotora jménem Po má velkou slabost pro nudle a 
hlavu plnou snů. Touží se stát legendárním Dračím bojovníkem, 
jenže nejdříve musí přijmout sám sebe takového, jaký je. 
Pomohou mu k tomu jeho kung-fu idoly Opičák, Kudlanka, Jeřáb, 
Zmije a Tygřice, kteří pod vedením mistra Shifua ochraňují Údolí 
míru?

celá kolekce je dostupná na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

20:50 SOBOTA 23. LISTOPADU 2024

Po Vraždě v Orient expresu a Smrti na Nilu se fenomenální rodák z Belfastu Sir Kenneth 
Branagh opět pouští do Agathy Christie, a opět tak činí velmi osvěžujícím způsobem. 
Pokud vás tedy dokáže povznést a občerstvit strašidelný barák plný vražedných 
přízraků a stínů živých i mrtvých. Náš oblíbený Hercule Poirot je v důchodu a žije 
v italských Benátkách. Zúčastní se seance, během níž zavražděný host uvrhne detektiva 
do zlověstného světa.

2023 | 99 minut | 12 | krimi drama

Režie: Kenneth Branagh
Hrají:  Kenneth Branagh, Tina Fey, Kelly Reilly, Michelle Yeoh, Jamie Dornan

PŘÍZRAKY
V BENÁTKÁCH
(A Haunting in Venice)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

20:00 ÚTERÝ 26. LISTOPADU 2024 dvě epizody, 

 každé úterý ve 20:00 dvě epizody

Intimní, dojemný a povznášející portrét trojice žen, které se snaží získat zpět svůj život  
– a mají pocit, že si sakra zaslouží víc! Desetidílný seriál napsala Lisa Taddeo podle vlastního 
románu Tři ženy (vyšel i česky, roku 2019 v  nakladatelství LEDA). Truchlící spisovatelka 
Gia (Shailene Woodley) se rozhodne napsat knihu o ženské touze. V  centru románu 
stojí Lina (Betty Gilpin), žena v domácnosti z Indiany, která v neuspokojivém manželství 
naváže milostný vztah, jenž se záhy stane středobodem jejího života. Krasavice Sloane 
(DeWanda Wise), úspěšná majitelka restaurace, je šťastně vdaná za muže, který ji ovšem 
povzbuzuje do sexu s jinými muži i ženami. Třetí do tanga je mladičká číšnice Maggie 
(Gabrielle Creevy) z  Jižní Dakoty. Toužila po lepší budoucnosti, než je bezútěšný život 
jejích rodičů, hledala pochopení u svého učitele angličtiny, zapletla se s ním – a následky 
jsou strašlivé.

2023 | 56 minut | 18 | drama

Režie: Louise Friedberg, So Yong Kim, Cate Shortland aj.
Hrají:  Shailene Woodley, Betty Gilpin, DeWanda Wise, Gabrielle Creevy, 
 Blair Underwood

TŘI ŽENY
(Three Women)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

21:55 ÚTERÝ 26. LISTOPADU 2024 
 každé úterý ve 21:55 nová epizoda

Detektivka jamajského původu Millie-Jean Black (Tamara Lawrance) musí opustit 
Scotland Yard, vrací se domů a nastoupí k jamajské policii. Se svým partnerem Curtisem 
vyšetřuje případy pohřešovaných osob. Jejich životy se od základu změní, když se jedno  
z jejich vyšetřování zkříží s jiným, které přivedlo do jamajské metropole Kingstonu 
detektiva Scotland Yardu Luka Holborna. Britský seriál napsal jamajský prozaik Marlon 
James.

2022 | 98 minut | 12 | krimi thriller z produkce HBO

Režie: Tanya Hamilton, Annetta Laufer
Hrají:  Tamara Lawrance, Joe Dempsie, Gershwyn Eustache Jr.

VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU
(Get Millie Black)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

2023 | 23 minut | 12 |  komediální show z produkce HBO

Režie:  Jeff Tomsic
Hrají:  Anna Faris, Jake Johnson, Randall Park, Sam Richardson,  
 Juliette Lewis

„Mořskou pannu obtěžují čarodějnice a zkorumpovaný policajt… 
Nemyslím, že existuje ještě nějaká floridštější story než tahle,“ 
říká Anna Faris, která zmíněnou mořskou pannu ztvárnila. Noční 
komediální seriál se zaměřuje na nejpodivnější příběhy ze 
Slunečního státu v podání oblíbených hollywoodských herců. 
Hned v  první ze šesti neuvěřitelných historek hledá hudební 
fanoušek způsoby, jak si přivydělat na internetu – načež zjistí, že 
pomáhá muži z Orlanda uskutečnit jeho extrémní fantazii: „Jsme 
tu, abychom Steveovi uřezali prsty u nohou a snědli je!“

IT’S FLORIDA
(It’s Florida, Man)

22:55  ČTVRTEK 7. LISTOPADU 2024
 každý čtvrtek ve 22:15 nová epizoda

2024 | 54 minut | 12 |  dokument z produkce HBO

Režie:  Hayley Pappas, Smiley Stevens

Nesmírně zajímavá tematika – kult vůdce, zpeněžování 
duchovních učení, stádnost ezoterických moulů – investigativa 
a skvělé zpracování! Čtyřdílný americký dokument zkoumá 
kulturu moderní spirituality a vzestup kundalini jógy na Západě. 
Charismatická Katie Griggs, která si říká Guru Jagat, se hlásí 
k učení tajemného pandžábského sikha Yogiho Bhajana, který 
v roce 1969 přivezl svou verzi kundalini jógy do USA. Hlásal zdravý 
životní styl bez drog, osvícení a rovnost, ovšem sám žil jako 
král a, jak už to tak u diktátorů a charismatických vůdců bývá, 
manipuloval a zneužíval svoje ovce. Podobně to dopadlo s Guru 
Jagat. „Duchovní vůdkyně“ (trochu příliš materialistická) RA MA 
Institutu během pandemie covidu pochopitelně podporovala 
divoké konspirační teorie… Přijdou žaloby a žalář?

PLAMEN
ŽIVOTA
(Breath of Fire)

21:55  ČTVRTEK 7. LISTOPADU 2024
 každý čtvrtek  ve 21:15 nebo 21:30 nová epizoda

dostupné nadostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PAST TWISTERS AIR: ZROZENÍ 
LEGENDY

ODPUŠTĚNÍ TUČŇÁK FRANŠÍZA A JAK TO BYLO 
DÁL... I. + II.

NĚKDO, NĚKDE 
III.

GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

MIZEROVÉ
VŠECHNY FILMY

KUNG FU PANDA
VŠECHNY FILMY

PŘÍZRAKY 
V BENÁTKÁCH

TŘI ŽENY VOLEJTE MILLIE 
BLACKOVOU

PLAMEN ŽIVOTA/ 
IT’S FLORIDA

AUTÍČKÁŘI

22:00 ČTVRTEK 17. LISTOPADU 2024

„Je úplně jedno, jaké máš v  životě postavení – jestli jsi advokát, lékař, kuchař. Pokud 
zaparkuješ své auto na ulici a někdo ho opravdu potřebuje a umí to, tak si ho vezme.“ 
Ambiciózní dokumentární snímek oceňovaného režiséra Dominika Bariho (Ojmjakon – 
příběh nejchladnějšího lidského sídla) podmanivě vypravuje historky z podsvětí. Ukazuje 
práci gangů zlodějů aut a policistů, kteří je stíhají, na Slovensku – tedy v zemi, kde každou 
noc zmizí v průměru čtyři automobily. Náročné záběry, komplexní investigativní práce, 
autentické zpovědi maskovaných aktivních členů gangu před kamerou, akční scény 
jak z kvalitního hollywoodského akčního filmu během natáčení zátahů a šťár… „Ta auta 
dokázali rozebrat za 52 minut!“

2024 | 74 minut | 15 | dokument

Režie: Dominik Bari

AUTÍČKÁŘI
(Autičkári)



dostupné na





HBO EUROPE SLAVÍ 30. VÝROČÍ SVÉHO PŮSOBENÍ V ČECHÁCH!

Inovace, růst a odhodlání poskytovat kvalitní televizní zábavu. Od svého založení v roce 1994 se HBO Europe 
stala přední značkou v regionu a umožnila divácký zážitek milionům diváků.

Za uplynulá tři desetiletí dosáhla HBO Europe zásadních milníků, včetně významného růstu zákaznické základny, 
spuštění nových televizních kanálů a zavedení streamovacích platforem, které přesně splňují preference diváků. 
HBO Europe sehrála klíčovou roli při utváření lokální originální produkce ověnčené řadou českých a zahraničních 
ocenění: na seriály Hořící keř, Pustina, Bez vědomí, Terapie nebo Až po uši si jistě dobře pamatujete. Připojte se 
k oslavám 30 let HBO Europe v Česku a podívejte se na následující skvělé filmy!

vše dostupné na



 

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA
A KDE JE NAJÍT

PÁTEK
1. LISTOPADU

13:15 >>

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
GRINDELWALDOVY 
ZLOČINY

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
BRUMBÁLOVA 
TAJEMSTVÍ

HARRY POTTER 
A KÁMEN MUDRCŮ

PONDĚLÍ
4. LISTOPADU

13:10 >>

HARRY POTTER 
A TAJEMNÁ KOMNATA

HARRY POTTER 
A VĚZEŇ Z AZKABANU

ÚTERÝ
5. LISTOPADU

13:05 >>

HARRY POTTER 
A OHNIVÝ POHÁR

HARRY POTTER 
A FÉNIXŮV ŘÁD

STŘEDA
6. LISTOPADU

13:15 >>

HARRY POTTER 
A PRINC DVOJÍ KRVE

HARRY POTTER 
A RELIKVIE SMRTI – 
ČÁST 1

ČTVRTEK
7. LISTOPADU

13:45 >>

HARRY POTTER 
A RELIKVIE SMRTI – 
ČÁST 2

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

>> >> >> >> >>

>> >> >> >>



 

GODZILLA

PÁTEK
8. LISTOPADU

14:15 >>

GODZILLA II KRÁL 
MONSTER

GODZILLA VS. KONG

SOBOTA
9. LISTOPADU

14:05 >>

GODZILLA X KONG: 
NOVÉ IMPÉRIUM

AQUAMAN

NEDĚLE
10. LISTOPADU

15:15 >>

AQUAMAN 
A ZTRACENÉ 
KRÁLOVSTVÍ

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

>> >> >>>> >>



 

HOBIT: 
NEOČEKÁVANÁ CESTA

PONDĚLÍ
11. LISTOPADU

10:20 >>

HOBIT: ŠMAKOVA 
DRAČÍ POUŠŤ

HOBIT: BITVA PĚTI 
ARMÁD

ÚTERÝ
12. LISTOPADU

8:45 >>

PÁN PRSTENŮ: 
SPOLEČENSTVO 
PRSTENU

PÁN PRSTENŮ: 
DVĚ VĚŽE

PÁN PRSTENŮ: 
NÁVRAT KRÁLE

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

>> >>



 

KROTITELÉ DUCHŮ

STŘEDA
13. LISTOPADU

14:35 >>

KROTITELÉ DUCHŮ 2

ČTVRTEK
14. LISTOPADU

14:10 >>

KROTITELÉ DUCHŮ 
(2016)

KROTITELÉ DUCHŮ: 
ODKAZ

KROTITELÉ DUCHŮ: 
ŘÍŠE LEDU

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

>> >> >>



 

AMAZING 
SPIDER-MAN

PÁTEK
15. LISTOPADU

13:40 >>

AMAZING 
SPIDER-MAN 2

SOBOTA
16. LISTOPADU

13:40 >>

SPIDER-MAN: 
HOMECOMING

SPIDER-MAN: DALEKO 
OD DOMOVA

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

>> >> >>



 

A JAK TO BYLO DÁL...

SOBOTA
16. LISTOPADU

20:00 >>

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

>>



 

SPIDER-MAN: 
PARALELNÍ SVĚTY 

NEDĚLE
17. LISTOPADU

6:55 >>

SPIDER-MAN: NAPŘÍČ 
PARALELNÍMI SVĚTY

DUNA

11:05 >>

DUNA: ČÁST DRUHÁ WONKA

16:15 >>

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

>> >> >>>> >>

BARBIE

18:10 >>

>> >>



 

JURSKÝ PARK 

PONDĚLÍ
18. LISTOPADU

6:00 >>

ZTRACENÝ SVĚT: 
JURSKÝ PARK

JURSKÝ PARK 3 JURSKÝ SVĚT

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

JURSKÝ SVĚT : 
NADVLÁDA

DUNA: PROROCTVÍ

20:00 >>

>>

THE LAST OF US

19:30 >>

>> >>

JURSKÝ SVĚT: 
ZÁNIK ŘÍŠE



 

HUNGER GAMES

ÚTERÝ
19. LISTOPADU

13:00 >>

HUNGER GAMES: 
VRAŽEDNÁ POMSTA

STŘEDA
20. LISTOPADU

13:50 >>

HUNGER GAMES: 
SÍLA VZDORU, 
1. ČÁST

HUNGER GAMES: 
SÍLA VZDORU, 
2. ČÁST

>> >> >> >>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER



 

MIZEROVÉ

ČTVRTEK
21. LISTOPADU

14:10 >>

MIZEROVÉ 2

PÁTEK
22. LISTOPADU

14:05 >>

MIZEROVÉ NAVŽDY MIZEROVÉ: 
NA ŽIVOT A NA SMRT

>> >> >> >>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER



 

DOBA LEDOVÁ

SOBOTA
23. LISTOPADU

15:00 >>

DOBA LEDOVÁ 2: 
OBLEVA

NEDĚLE
24. LISTOPADU

13:35 >>

DOBA LEDOVÁ 3: 
ÚSVIT DINOSAURŮ

DOBA LEDOVÁ 4: 
ZEMĚ V POHYBU

>> >> >>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

DOBA LEDOVÁ: 
MAMUTÍ DRCNUTÍ

>>



 

PONDĚLÍ
25. LISTOPADU

11:20 >>

MATRIX MATRIX RELOADED

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

MATRIX REVOLUTIONS

>>



 

LEGO PŘÍBĚH

ÚTERÝ 
26. LISTOPADU

14:15 >>

LEGO PŘÍBĚH 2

STŘEDA
27. LISTOPADU

14:30 >>

LEGO BATMAN FILM LEGO NINJAGO FILM

>> >> >> >>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER



 

ČTVRTEK
28. LISTOPADU

13:35 >>

HOTEL 
TRANSYLVÁNIE

HOTEL 
TRANSYLVÁNIE 2

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

HOTEL 
TRANSYLVÁNIE 3:
PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

>>



 

PÁTEK
29. LISTOPADU

13:45 >>

KUNG FU PANDA KUNG FU PANDA 2

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER

KUNG FU PANDA 3

>>



 

SOBOTA
30. LISTOPADU

14:00 >>

TWISTER TWISTERS

>>

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA / HARRY 
POTTER

GODZILLA / 
AQUAMAN

HOBIT / PÁN 
PRSTENŮ

KROTITELÉ 
DŮCHŮ

SPIDER-MAN A JAK TO BYLO 
DÁL...

SPIDER-MAN / 
DUNA / WONKA /  
BARBIE

JURSKÝ PARK / 
DUNA:  PROROCTVÍ 
/ THE LAST OF US

HUNGER GAMES MIZEROVÉ DOBA LEDOVÁ MATRIX LEGO HOTEL 
TRANSYLVÁNIE



KUNG FU PANDA TWISTER



 

Když učitelce Carle Nowak někdo ukradne peníze uložené ve sborovně, rozhodne se 
idealistická, nadšená začínající pedagožka původem z Polska věc vyšetřit. Čelí námitkám 
kolegů, ale přesto pokračuje. Učitelka matematiky a tělocviku si to nespočítala dobře; 
odstartuje zápas, z  nějž přes svou bezúhonnost a ty nejpočestnější myšlenky nemůže 
vyjít vítězně… Německý zástupce v  letošním oscarovém klání je společenskokritické 
drama dotýkající se mimo jiné nejaktuálnějšího dění u našeho souseda, kázeňských 
problémů, sociální nespravedlnosti, strachu z všemocných žáků atd. na všech stupních 
škol. Natočil je čtyřicetiletý berlínský rodák Ilker Çatak (Tenkrát v zemi indiánů, Byl jsem 
a budu, Istanbulská zahrada, Místo činu) a stejně jako představitelka hlavní role Leonie 
Benesch sklidil chválu kritiky i publika. Strhující, znepokojivé drama vystavěné pomocí 
nervy drásajícího příběhu a skvělých dialogů by měli vidět všichni učitelé – jen je tu jisté 
riziko, že by vlivem strhujícího dramatu do jednoho dali výpověď a začali se radši živit 
manuální prací.

20:00 NEDĚLE 3. LISTOPADU 2024

2023 | 95 minut | 12 | drama

Režie: Ilker Çatak
Hrají:  Leonie Benesch, Michael Klammer, Rafael Stachowiak, 
 Anne-Kathrin Gummich, Eva Löbau

SBOROVNA 
(Das Lehrerzimmer)

dostupné na



SBOROVNA PURPUROVÁ 
BARVA

NEPŘÍČETNÁ PEGGY SUE SE 
VDÁVÁ / POD 
VLIVEM ÚPLŇKU

POLIBEK UPÍRA 
/ LÍBÁNKY V LAS 
VEGAS



 

SBOROVNA PURPUROVÁ 
BARVA

NEPŘÍČETNÁ PEGGY SUE SE 
VDÁVÁ / POD 
VLIVEM ÚPLŇKU

POLIBEK UPÍRA 
/ LÍBÁNKY V LAS 
VEGAS



Výjimečný příběh tří žen, které spojuje nezlomné sesterské pouto. Odvážné nové 
zpracování oblíbené klasiky pro novou generaci diváků režíroval Blitz Bazawule. Tance, 
zpěvy, vášně, požáry. Boj za lásku a za spravedlnost. Epistolární román Alice Walker z roku 
1982, oceněný Pulitzerovou cenou, nese fantastické, silné, neměnné poselství – i proto 
věnujme počinu ghanského režiséra, který se mimo jiné podílel na Beyoncině hudebním 
dramatu Black Is King, náležitou pozornost.

20:00 NEDĚLE 10. LISTOPADU 2024

2023 | 135 minut | 15 | muzikálové drama

Režie: Blitz Bazawule
Hrají:  Fantasia Barrin, Taraji P. Henson, Danielle Brooks, Colman Domingo, 
 Corey Hawkins

PURPUROVÁ
BARVA 
(The Color Purple)

dostupné na



 

SBOROVNA PURPUROVÁ 
BARVA

NEPŘÍČETNÁ PEGGY SUE SE 
VDÁVÁ / POD 
VLIVEM ÚPLŇKU

POLIBEK UPÍRA 
/ LÍBÁNKY V LAS 
VEGAS



Sawyer Valentini (Claire Foy) je i po přestěhování do nového města přesvědčena, že má 
stále v patách svého stalkera. Obrátí se na psychiatrickou léčebnu, ale nakonec je zde 
proti své vůli uvězněna – jak kafkovské. V jednom ze zaměstnanců dokonce rozpozná 
muže, který ji dřív pronásledoval a zničil jí život. Jenže… Není to celé jen její představa? 
Mimochodem, oscarový režisér a v tomto případě také kameraman Steven Soderbergh 
(Traffic – Nadváda gangů, Erin Brockovich, Sex, lži a video aj.) svůj film natočil za pouhých 
sedm dní převážně na iPhone 7 Plus.

20:00 NEDĚLE 24. LISTOPADU 2024

2018 | 94 minut | 18 | psychologický thriller

Režie: Steven Soderbergh
Hrají:  Claire Foy, Joshua Leonard, Jay Pharoah, Juno Temple, Aimee Mullins

NEPŘÍČETNÁ 
(Unsane)

dostupné na



 

SBOROVNA PURPUROVÁ 
BARVA

NEPŘÍČETNÁ PEGGY SUE SE 
VDÁVÁ / POD 
VLIVEM ÚPLŇKU

POLIBEK UPÍRA 
/ LÍBÁNKY V LAS 
VEGAS

1987 | 98 minut | 12 |  romantická komedie

Režie:  Norman Jewison
Hrají:  Cher, Nicolas Cage, Vincent Gardenia, Olympia Dukakis,  
 Danny Aiello

Romantická komedie ověnčená třemi Oscary je sladký evergreen, 
který se neomrzí – pokud jste ji dosud neznali, nevíte, co je láska! 
Italsko-americká vdova Loretta (Cher) přijme nabídku k sňatku 
od svého malinko natvrdlého přítele, obchodníka Johnnyho 
Cammareriho (Danny Aiello). Časem se ovšem zamiluje do 
jeho mladšího bratra, pekaře Ronnyho (Nicolas Cage). Snímek 
Normana Jewisona  (Šumař na střeše,  Jesus Christ Superstar,   
…a spravedlnost pro všechny) je vystavěn na dokonalém scénáři 
a výborných hereckých výkonech.

POD VLIVEM 
ÚPLŇKU
(Moonstruck)

20:00  SOBOTA 16. LISTOPADU 2024

1986 | 99 minut | 18 |  romantické komediální drama

Režie:  Francis Ford Coppola
Hrají:  Kathleen Turner, Nicolas Cage, Barry Miller, 
 Catherine Hicks, Joan Allen

Krásná a veselá matka dvou dětí Peggy Sue Bodell (Kathleen 
Turnerza svou roli získala oscarovou nominaci) se rozešla se svým 
manželem Charliem (Nicolas Cage). Během srazu se střední po 
pětadvaceti letech se Peggy snaží vytěsnit problémy v manželství 
obnovováním starých přátelství – a zničehonic dostane šanci vše 
zkusit znovu, když se časovou smyčkou opět ocitne v roce 1960 
a je znovu dospívající dívkou. Peggy Sue, vyzbrojená nabytými 
vědomostmi, sleduje kroky, které vedly k  neštěstí v manželství 
s Charliem. Jenže ještě je tu vědec Richard Norvik (Barry Miller), 
který měl pro Peggy Sue vždy slabost a o němž řečená ví, že se 
v roce 1985 stane počítačovým magnátem…

PEGGY SUE SE 
VDÁVÁ
(Peggy Sue Got Married)

20:00  SOBOTA 9. LISTOPADU 2024

dostupné nadostupné na



Pilný a populární hollywoodský herec  Nicolas Cage  (60) si na začátku kariéry změnil jméno, aby ho nikdo nespojoval s jeho strýcem, slavným režisérem Francisem Fordem Coppolou. Jak castingoví agenti, tak Oscar (roku 1996 za Opustit Las Vegas) si ho ov-
šem našli. Potěšme se čtyřmi dobrými snímky z jeho bohaté (a kvalitativně dosti rozkolísané) filmografie, na které se občas zapomíná.



 

SBOROVNA PURPUROVÁ 
BARVA

NEPŘÍČETNÁ PEGGY SUE SE 
VDÁVÁ / POD 
VLIVEM ÚPLŇKU

POLIBEK UPÍRA 
/ LÍBÁNKY V LAS 
VEGAS

1992 | 92 minut | 12 |  romantická komedie

Režie:  Andrew Bergman
Hrají:  James Caan, Nicolas Cage, Sarah Jessica Parker, 
 Pat Morita, Johnny Williams

V této (místy dost bláznivé) romantické komedii přinutí matka na 
smrtelné posteli svého syna Jacka (Nicolas Cage), aby jí slíbil, že se 
nikdy neožení, což v něm zanechá mentální blok ve vztahu k vlastní 
přítelkyni Betsy (Sarah Jessica Parker). Nakonec se rozhodnou 
vzít v Las Vegas, avšak mocný gambler Tommy Korman (James 
Caan) se postará o to, aby muž prohrál 65 tisíc dolarů v pokeru 
– a tehdy to byla vražedná suma. Tommy nabídne Jackovi, že 
lze dluh splatit Jamesovým víkendem s Betsy. Věnujte pozornost 
malému Elvisovi Presleymu: hraje ho šestiletý Bruno Mars, dnešní 
megastar, ve své první – a vlastně jediné opravdové – filmové roli!

LÍBÁNKY
V LAS VEGAS
(Honeymoon in Vegas)

20:00  SOBOTA 30. LISTOPADU 2024

1988 | 199 minut | 18 |  černá komedie

Režie:  Robert Bierman
Hrají:  Nicolas Cage, Maria Conchita Alonso, Jennifer Beals,   
 Elizabeth Ashley, Kasi Lemmons

Život literárního agenta Peter Loewa obrátí vzhůru nohama 
osudové setkání s tajemnou ženou – upírkou. Po milostné noci 
v  srdci na Manhattanu se nedokáže soustředit, jako tyranizující 
šéf pronásleduje svoji sekretářku Alvu, postupně ztrácí kontakt 
s realitou a proměňuje se v jinou bytost… Režisér Robert Bierman 
(Domácí štěstí, Případy inspektora Lynleyho) hororový příběh 
namíchal z prvků thrilleru, zvláštní černé nadsázky a humoru, do 
nějž přidává okamžiky halucinací a spalující vášně.

POLIBEK UPÍRA
(Vampire΄s Kiss)

20:00  SOBOTA 23. LISTOPADU 2024

dostupné nadostupné na





 

Režisérka (a někdejší herečka) Margarethe von Trotta, narozená za druhé světové 
války v  Berlíně, se po Hannah Arendt nebo Ingmaru Bergmanovi noří do nitra dalšího 
význačného evropského intelektuála – rakouské spisovatelky Ingeborg Bachmann. 
Konkrétně nás bude zajímat nikoli její tragický konec a závislosti, ale intenzivní, byť 
pouze dvouletý vztah se švýcarským prozaikem, dramatikem, esejistou a bezohledným 
nevěrníkem Maxem Frischem. 

20:30 SOBOTA 2. LISTOPADU 2024

2023 | 109 minut | 12 | drama

Režie: Margarethe von Trotta
Hrají:  Vicky Krieps, Ronald Zehrfeld, Tobias Resch, Bazil Ajdenbenc, Luna Wedler

INGEBORG
BACHMANNOVÁ – 
CESTA DO POUŠTĚ 
(Ingeborg Bachmann – Journey into the Desert)

INGEBORG 
BACHMANNOVÁ – 
CESTA DO POUŠTĚ

STEPNE JÁ, KAPITÁN



dostupné na

HOOK / HRDINA 
PROTI SVÉ VŮLI

RAIN MAN / 
PŮLNOČNÍ 
KOVBOJ



 

INGEBORG 
BACHMANNOVÁ – 
CESTA DO POUŠTĚ

STEPNE JÁ, KAPITÁN HOOK / HRDINA 
PROTI SVÉ VŮLI

RAIN MAN / 
PŮLNOČNÍ 
KOVBOJ

„Melancholický a zároveň hypnotický celovečerní debut Maryny Vrody odhaluje 
pozůstatky minulosti, kterou je třeba prozkoumat, abychom lépe pochopili současnost, 
jež se nám nebezpečně vymyká z  rukou,“ píše se na serveru Cineuropa.org v  recenzi 
sofistikovaného, a přitom poetického filmu Stepne. Ukrajinec Anatolij se vrací domů 
z velkoměsta, aby se staral o svou umírající matku. Její odchod, setkání s bratrem  
a se ženou, kterou miluje, Anatolije nutí přemýšlet o vlastním životě a rozhodnutích.  
A co je pravdy na mámině báchorce, že v kůlně zakopala poklad? Příběh se odehrává 
v  divoké přírodě, v sousedství mizejících vesnic, na vlně pocitu mezilidského odcizení  
v postsovětské společnosti.

20:30 SOBOTA 9. LISTOPADU 2024 

2023 | 107 minut | 12 | drama

Režie: Maryna Vroda
Hrají:  Nina Antonov, Oleksandr Maksiakov, Oleg Primogenov, Radmila Shegolev

STEPNE 
(Stepne)



dostupné na



 

INGEBORG 
BACHMANNOVÁ – 
CESTA DO POUŠTĚ

STEPNE JÁ, KAPITÁN HOOK / HRDINA 
PROTI SVÉ VŮLI

RAIN MAN / 
PŮLNOČNÍ 
KOVBOJ

Italský zástupce na letošních Oscarech proletěl českou distribucí a zvedl mandle všem 
„patriotům“ s antiimigračními náladami. Co je na homérském příběhu režiséra Pohádky 
pohádek, Gomory, Dogmana nebo Pinocchia tak namíchlo? Mladík Seydu (Seydou Sarr)  
a jeho bratranec Musa (Moustapha Fall) se rozhodnou opustit Dakar a z rodného Senegalu 
vyrazí do Evropy. Během moderní odysey musejí hrdinové překonat řadu překážek. 
V průběhu cesty se mění z lidí na zboží a zvířata, ze Seydua se v závěru stává hrdina. V tomto 
velkém dobrodružství, které nás provede nebezpečím na poušti i na moři, nejednoznačností  
a rozporuplností lidského bytí a během nějž se sny, naděje a ambice hlavních hrdinů 
mění v boj o přežití, nezbývá místo pro zbožnost.

20:30 SOBOTA 30. LISTOPADU 2024

2023 | 117 minut | 18 | drama

Režie: Matteo Garrone
Hrají:  Seydou Sarr, Moustapha Fall, Issaka Sawadogo, Hichem Yacoubi, Doodou Sagna

JÁ, KAPITÁN
(Io Capitano)



dostupné na



 

1992 | 113 minut | 12 |  komediální drama

Režie:  Stephen Frears
Hrají:  Dustin Hoffman, Geena Davis, Andy Garcia, Joan Cusack,  
 Kevin J. O΄Connor

Letadlo se čtyřiapadesáti cestujícími na palubě se zřítí přímo před 
malým gaunerem Berniem LaPlantem (Dustin Hoffman). Coby 
první osoba, která se ocitla na chaotickém místě nehody, bez 
váhání nasadí svůj život a zachrání všechny lidi z havarovaného 
letadla. Protože mu však životní zkušenost velí zbytečně na sebe 
neupozorňovat, raději se z místa neštěstí vytratí do deštivé noci. 
Mezi zachráněnými je televizní reportérka Gale Gayley (Geena 
Davis), která chce získat prvotřídní reportáž a najít neznámého 
„Anděla letu 104“. Chtějí ho odměnit milionem dolarů, Bernie 
však svoji šanci zmešká. Ocitne se ve vězení a jeho roli převezme 
bezdomovec John Bubber (Andy Garcia), jemuž Bernie celou 
záchrannou akci vylíčil. 

HRDINA PROTI 
SVÉ VŮLI
(Hero)

20:30  PONDĚLÍ 11. LISTOPADU 2024

1991 | 136 minut | 12 |  rodinná dobrodružná fantasy

Režie:  Steven Spielberg
Hrají:  Dustin Hoffman, Robin Williams, Julia Roberts, 
 Bob Hoskins, Maggie Smith

Nová verze klasického příběhu, určená dětem všech věkových 
kategorií, byla v roce 1991 nominována na pět Oscarů včetně 
kategorie nejlepší vizuální efekty. Dospělého Petra Pana hraje 
Robin Williams, nechvalně proslulého kapitána Hooka Dustin 
Hoffman, Julia Roberts vílu Zvonilku, Bob Hoskins piráta Smeeho 
a před měsícem zesnulá Maggie Smith babičku Wendy. Ti 
všichni musejí stárnoucího právníka Petra Banninga přesvědčit, 
že byl kdysi legendárním Petrem Panem. A tak začíná nové 
dobrodružství, v němž se Petr vydává do země Nezemě, aby 
ochránil své dvě děti před kapitánem Hookem. Cestou znovu 
objeví sílu představivosti, přátelství a kouzel. 

HOOK
(Hook)

20:30  PONDĚLÍ 4. LISTOPADU 2024 

dostupné nadostupné na

INGEBORG 
BACHMANNOVÁ – 
CESTA DO POUŠTĚ

STEPNE JÁ, KAPITÁN HOOK / HRDINA 
PROTI SVÉ VŮLI

RAIN MAN / 
PŮLNOČNÍ 
KOVBOJ

Dustin Hoffman  Jeden z nejpopulárnějších herců vůbec proměnil dvě ze svých sedmi oscarových nominací pro představitele hlavní role; díky snímkům Kramerová vs. Kramer a Rain Man zůstane dnes sedmaosmdesátiletý Dustin Hoffman navždy v našich 
srdcích. Pilně ovšem hraje dodnes. Připomeňme si fenomenálního Absolventa v kvartetu různorodých starších filmů (v jednom případě to stáří činí přes půl století!).



 

1969 | 109 minut | 18 |  drama

Režie:  John Schlesinger
Hrají:  Dustin Hoffman, Jon Voight, Sylvia Miles, John McGiver,  
 Brenda Vaccaro

Naivní podvodník z Texasu, sošný a fešný Joe Buck (Jon Voight), 
poprvé přijíždí do New Yorku. Doufá, že se mu podaří získat velké 
peníze od bohatých (a pozornosti/lásky chtivých) newyorských 
žen. Najde přítele v Enricu „Ratsi“ Rizzovi, zkrachovalém, ale 
houževnatém vyděděnci. Ve snaze o obelstění nepřátelského 
světa, který je na každém kroku odmítá, se tato nepravděpodobná 
dvojice vyvíjí od partnerství v pochybných obchodech k čistému 
kamarádství. Film získal tři Oscary ze sedmi nominací a velkou 
popularitu.

PŮLNOČNÍ
KOVBOJ
(Midnight Cowboy)

20:30  PONDĚLÍ 25. LISTOPADU 20241988 | 128 minut | 12 |  drama

Režie:  Barry Levinson
Hrají:  Dustin Hoffman, Tom Cruise, Valeria Golin, Jerry Molen,  
 Jack Murdock

Nejlepší snímek revolučního roku 1989 přinesl Oscary jak režisérovi 
Barrymu Levinsonovi, tak Dustinu Hoffmanovi a scenáristům 
Barrymu Morrowovi a Ronu Bassovi. Hazardní hráč Charles (Tom 
Cruise) zjistí, že otec, který ho jako teenagera vyhodil z  domu, 
zemřel. V  souvislosti s  dědictvím se Charles dozvídá, že má 
autistického bratra Raymonda, který je v  ústavu. Raymond 
má geniální matematické schopnosti, dokáže z  hlavy řešit 
a zapamatovat si nejsložitější matematické příklady i kombinace. 
Otec zanechal svůj majetek Raymondovi, který ovšem nemá 
ponětí o penězích a neví, jak s nimi nakládat. Charles se rozhodne 
bratra vyhledat, aby majetek získal. Kvůli roli Raymonda 
strávil  Dustin Hoffman  (Malý velký muž,  Tootsie,  Motýlek,  Kdo 
je Harry Kellerman,  Kramerová versus Kramer) téměř rok 
v léčebnách, kde studoval chování autistických pacientů.

RAIN MAN
(Rain Man)

20:30  PONDĚLÍ 18. LISTOPADU 2024 

dostupné nadostupné na

INGEBORG 
BACHMANNOVÁ – 
CESTA DO POUŠTĚ

STEPNE JÁ, KAPITÁN HOOK / HRDINA 
PROTI SVÉ VŮLI

RAIN MAN / 
PŮLNOČNÍ 
KOVBOJ



Spencer James je jedenadvacetiletý talentovaný hráč amerického fotbalu. Začíná 
nový akademický rok a Spencer a Jordan se mohou oficiálně přihlásit do draftu NFL, 
čímž se Spencer dostává do centra pozornosti médií. Spencerova přítelkyně Olivia, 
s níž se rozcházejí a opět dávají dohromady, se vrací do Los Angeles; pobyt v Londýně 
ji velmi změnil. Tým se chystá na první fotbalový zápas sezóny a rostoucí posedlost 
médií Spencerem si na něm začíná vybírat daň. A změny na hřišti vytvářejí napětí mezi 
Spencerem a Jordanem v tu nejhorší dobu… Seriál je inspirovaný životem amerického 
profesionálního fotbalisty Spencera Paysingera.

12:25 SOBOTA 2. LISTOPADU 2024 poslední díl 

2024 | 45 minut | 12 | drama ze sportovního prostředí 

Režie: Michael Schultz, David McWhirter aj.
Hrají: Daniel Ezra, Bre-Z, Greta Onieogou, Samantha Logan, Michael Evans Behling

FOTBALOVÝ
TALENT VI. 
(All American VI.)

dostupné na



FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.



FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Lákavě obsazené temné kriminální drama pro četné české milovníky a  obdivovatele 
japonské kultury, inspirované bestsellerem investigativního reportéra Jakea Adelsteina. 
Sleduje cestu mladého amerického novináře do tokijského podsvětí konce devadesátých 
let minulého století. Adelstein se jako investigativec v  prestižních novinách Meicho 
Shimbun ujímá případů, které spolu zdánlivě nesouvisejí, s  pomocí detektiva Hirota 
Katagiriho nastoupí k  tokijské policii a  je vtažen do  špinavého světa korupce, vražd 
a podvodů, kde nic není tak, jak se na první pohled zdá. Užijte si deset dílů nové série, 
jejíž už tak vysoká kvalita se s jednotlivými díly ještě stupňuje.

21:00 NEDĚLE 3. LISTOPADU 2024 

 každou neděli ve 21:00 nová epizoda

2024 | 54 minut | 18 | krimi drama 

Režie:  Alan Poul aj.
Hrají:  Ansel Elgort, Ken Watanabe, Rachel Keller, Tomohisa Yamashita, Ella Rumpf

TOKYO VICE II. 
(Tokyo Vice II.)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

„Vy nám vyhrožujete?“ – „No jasně že jo, jsi snad úplně blbej?!“ Tuhle švandu plnou hlášek 
a gagů přivedli k životu osvědčení tvůrci Chuck Lorre (Dva a půl chlapa, Teorie velkého 
třesku, Kominského metoda) a  Nick Bakay (Sabrina – malá čarodějnice, Bratři bobři). 
Zkušený losangeleský bookmaker Danny (Sebastian Maniscalco) v komediálním seriálu 
o  (zatím) deseti dílech čelí novým výzvám, když hrozí, že legalizace sportovních her 
v Kalifornii převrátí jeho podnikání naruby. Společně se svým přítelem a sestrou zkouší 
zvrátit nepřízeň osudu. Hned v prvním díle se Danny a Ray (Omar J. Dorsey) při vymáhání 
dluhů od klientů v Los Angeles snaží vypátrat herce Charlieho Sheena.

21:55 NEDĚLE 3. LISTOPADU 2024 poslední díl  

2023 | 26 minut | 15 | komedie 

Režie: Ken Whittingham, Chuck Lorre, Andy Tennant
Hrají:  Sebastian Maniscalco, Jorge Garcia, Omar J. Dorsey, Andrea Anders,  
 Vanessa Ferlito

BOOKMAKER 
(Bookie)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Pokud patříte k  fandům a  fanynkám původních Prolhaných krásek, které běžely 
dlouhých sedm řad mezi lety 2010 a  2017, neváhejte. Ano, tenhle sequel je temnější, 
drsnější a  krvavější, ale i  jeho hrdinky, včetně těhotné studentky Imogen, si okamžitě 
oblíbíte… Před dvaceti lety otřásla městečkem Millwood série tragických událostí. Nyní, 
v  současnosti, trýzní skupinu dívek neznámý útočník, který chce, aby pykaly za  tajný 
hřích, který spáchali jejich rodiče. Ocitáme se v novém městě a sledujeme osudy mladé 
generace. Ve druhé řadě dívky čeká osud horší než smrt – letní škola. Millwoodská střední 
a nový děsivý útočník!

21:00 STŘEDA 6. LISTOPADU 2024
 každou středu ve 21:00 nová epizoda

2024 | 52 minut | 15 | komedie 

Režie: Maggie Kiley, Roxanne Benjamin aj.
Hrají:  Bailee Madison, Zaria, Malia Pyles, Marguerite Stimpson, Chandler Kinney

PROLHANÉ KRÁSKY: 
LETNÍ ŠKOLA 
(Pretty Little Liars: Summer School)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Každoročně se v USA ztratí na 600 tisíc lidí – někteří se najdou, po jiných se definitivně 
slehne zem. Specialistka na  PR Gabi Mosely (Shanola Hampton) a  její tým krizového 
managementu se starají o to, aby na zapomenuté pohřešované osoby někdo dohlédl. 
I  na  ty, které úřady nemohou nebo nechtějí najít, a  na  příslušníky marginalizovaných 
skupin, jimž se obvykle nedostává široké mediální pozornosti. Gabi sama kdysi patřila 
k takovým zapomenutým a nikdo netuší, že skrývá mrazivé tajemství… Loňská třináctidílná 
novinka nigerijské, v New Yorku usídlené seriálové tvůrkyně, producentky a scenáristky 
Nkechi Okoro Carroll (Fotbalový talent, Americký talent) se v říjnu dočká druhé řady.

21:50 STŘEDA 6. LISTOPADU 2024
 každou středu ve 21:50 nová epizoda 

2023 | 41 minut | 15 | kriminální drama 

Režie: DeMane Davis
Hrají:  Shanola Hampton, Kelli Williams, Brett Dalton, Gabrielle Walsh, 
 Mark-Paul Gosselaar

NALEZENÍ 
(Found)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Už přes 360 epizod má tato populární, osmadvaceti cenami Emmy ověnčená talkshow 
komika Johna Olivera, který vtipně a upřímně rozebírá aktuální události v Americe i ve 
světě. Jeho sžíravý pohled na věci a lidi proniká k jádru nejzávažnějších a nejabsurdnějších 
světových problémů, divák dostane svou porci informací a k tomu se pořádně zasměje. 
Reportáže jsou stručné a skvěle sestříhané a miláček publika John Oliver řeší nejdůležitější 
problémy s nebojácností a houževnatostí, jakou si většina moderátorů, ba ani komiků, 
nemůže dovolit.

21:00 ČTVRTEK 7. LISTOPADU 2024
 každý čtvrtek ve 21:00 nová epizoda 

2024 | 30 minut | 15 | komediální talk show z produkce HBO

Režie:  Paul Pennolino

JOHN OLIVER:
CO TÝDEN DAL
A VZAL XI.
(Last Week Tonight with John Oliver XI.)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Čtyři novinářky sledují každý krok přehlídky chybujících prezidentských kandidátů a při 
tom hledají přátelství, lásku a skandál, který by mohl zničit nejen prezidentský úřad, 
ale i celou americkou demokracii. V  seriálu showrunnerek Amy Chozick a Julie Plec 
(Upíří deníky, Původní, Legacies) se dozvíte něco málo o práci zpravodajek, publicistek, 
influencerek – a taky o životě ženských, co dělají kariéru a umějí být kámošky i mrchy. 
Přesně ve stylu Sexu ve městě, jen s neznačkovými hadry a lepšími vtipy.

21:40 ČTVRTEK 7. LISTOPADU 2024
 každý čtvrtek ve 21:40 nová epizoda  

2023 | 26 minut | 15 | komedie 

Režie: Marcos Siega, Erica Dunton aj.
Hrají:  Melissa Benoist, Carla Gugino, Christina Elmore, Natasha Behnam, Griffin Dunne

HOLKY
Z AUTOBUSU 
(The Girls on the Bus)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Neurotický dvacátník z předměstí Dave je předurčen stát se jedním z největších rapperů 
všech dob. Teď už mu zbývá jen dokázat to celému světu! Ve třetí řadě populárního 
seriálku k popukání Dave vyráží na své první turné. S kapelou projíždí Amerikou a na 
vlastní kůži zjišťuje, jak rozmanitá je kulturní scéna Spojených států. V rodné Filadelfii se 
například potýká se svým romantickým příběhem, a to jak v tvorbě, tak ve skutečném 
životě; po několika zastávkách tour se dokonce zúčastní svého prvního Met Gala – a jeho 
kámoš GaTa se pro změnu účastní svého prvního panelu o duševním zdraví… Čekejte 
dosti nevázanou srandu.

22:25 ČTVRTEK 7. LISTOPADU 2024
 každý čtvrtek ve 22:25 nová epizoda 

2024 | 25 minut | 15 | komediální seriál 

Režie:  Brian Lannin, Kitao Sakurai aj.
Hrají:  Dave Burd, Taylor Misiak, Andrew Santino, GaTa, Travis Bennett, Christine Ko

DAVE III.  
(Dave III.)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Nadějná tenistka z Beverly Hills a skvělý baseballový hráč z Chicaga vstupují do světa 
vysokoškolského sportu a vyrovnávají se s úspěchy, problémy, sexem i nově nabytou 
volností na prestižní černošské univerzitě. Ve třetí řadě chce Simone, která brzy oslaví 
jedenadvacetiny a na tenise jí stále záleží až příliš, upozornit na problémy v Bringstonu. 
Trénink, mezilidské vztahy, radosti a strázně studentského života, to je, co vás čeká.

11:05 SOBOTA 9. LISTOPADU 2024 

 každou sobotu kolem jedenácté jedna epizoda

2024 | 40 minut | 15 | drama ze sportovního prostředí 

Režie:  Nikhil Paniz, Charissa Sanjarernsuithikul aj. 
Hrají:  GeffriMaya, Peyton „Alex“ Smith, Kelly Jenrette, Cory Hardrict, Sylvester Powell

SPORTOVNÍ
TALENT:
NÁVRAT III. 
(All American: Homecoming III.)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

21:00 PÁTEK 1. LISTOPADU 2024 S3, epizody 1–7

 PÁTEK 8. LISTOPADU 2024 S3, epizody 8–13

 PÁTEK 15. LISTOPADU 2024 S4, epizody 1–6

 PÁTEK 22. LISTOPADU 2024 S4, epizody 7–12

 PÁTEK 29. LISTOPADU 2024 S5, epizody 1–6

Rodina Fisherových si chtěla užívat života plnými doušky. Jejich osud jim však nadělil 
zaměstnání, které se životem nemá nic společného… HBO se po dvou dekádách vrací 
se seriálem o lidech, kteří provázejí člověka na jeho poslední cestě. Podívejte se, zda 
nám ultrapopulární, devíti cenami Emmy ověnčený seriál oscarového scenáristy Alana 
Bella (Americká krása, Pravá krev) zastaral, nebo uzrál jak víno… Struktura jednotlivých 
dílů seriálu je v podstatě neměnná: nejdřív se seznámíme s mrtvolou (člověk vždy skoná 
nějakým bizarním způsobem), jejíž pohřeb tvoří rámec veškerého dění, a na tomto  
pozadí se zaplétají a zase rozplétají osudy jednotlivých členů rodiny.

2021 | 60 minut | 18 | drama z produkce HBO

Režie: Alan Ball, Rodrigo García aj.
Hrají:  Peter Krause, Michael C. Hall, Frances Conroy, Lauren Ambrose, Freddy Rodríguez

ODPOČÍVEJ
V POKOJI
(Six Feet Under)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

S Jonnym není něco v pořádku. Jeho nálada se pohybuje v extrémních polohách; chvíli 
je nadšený a veselý, vmžiku zase nespokojený a podrážděný… Být šestnáctiletým klukem 
s depresí a žít v době všudypřítomných technologií a sociálních médií je celkem maso, 
říkáte si, jenže pak vám umře nejbližší člověk… Naštěstí má Jonny kolem sebe partu, na 
kterou se může opravdu spolehnout. Nebo ne tak docela? Seriál ze života současných 
mladých lidí je napínavým, vtipným a provokativním dramatem o dospívání. Ve druhé 
řadě se Jonny přestěhuje do nového města a má novou partu přátel. Ještě jim neprozradil 
všechna svá tajemství a rozhodně nezná ta jejich…

20:00 SOBOTA 2. LISTOPADU 2024

2024 | 45 minut | 15 | drama 

Režie: Richard Senior
Hrají:  Eden H. Davies, Spike Fearn, Sophie Ablett, George Hawkins, Nethra Tilakumara

ŘEKNI MI
VŠECHNO II. 
(Tell Me Everything II.)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

20:00 SOBOTA 9. LISTOPADU 2024

Seriál zasazený do vzrušujícího světa mezinárodních financí sleduje skupinu ambiciózních 
dvacátníků budujících kariéru na troskách newyorské burzy po velké recesi započaté 
roku 2008. Mladí absolventi soutěží o omezenou nabídku stálých pracovních míst 
v jedné z předních londýnských investičních bank. Hranice mezi spolupracovníky, přáteli, 
milenci i nepřáteli se setřou poté, co se nechají pohltit firemní kulturou organizace, v níž 
se vše řídí nejen obchodem a dividendami, ale také sexem, drogami a egem. Mláďata 
si po prvních úspěších a prohrách uvědomila, že život možná není jen honba za penězi 
a lepším postavením…

2024 | 60 minut | 18 | drama z produkce BBC a HBO

Režie: Birgitte Stærmose
Hrají:  Marisa Abel, Myha΄la Herrold, David Jonsson, Harry Lawtey, Ken Leung

SEKTOR III.
(Industry III.)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Nová kapitola Sexu ve městě z  produkce HBO Max navázala na ikonický seriál HBO 
vysílaný v letech 1998–2004, který se ženám jakéhokoli věku a povahy nikdy neomrzí, ať 
už je zajímá móda, život v New Yorku, feminismus všedního dne nebo opravdoví muži, 
nezadaní a pokud možno ideální. Nový desetidílný seriál s  lapidárním názvem A jak to 
bylo dál opět sleduje nerozlučné přátelství Carrie (Sarah Jessica Parker), Mirandy (Cynthia 
Nixon) a Charlotte (Kristin Davis) na jejich složité životní cestě po padesátce. Čekejte 
romantiku, humor, staré známé včetně pana Božského a úchvatné kostýmy, který seriál 
podle knižní předlohy spisovatelky Candace Bushnell tak proslavily.

20:00 SOBOTA 16. LISTOPADU 2024

2021 | 30 minut | 15 | komedie z produkce HBO 

Režie: Michael Patrick King
Hrají:  Sarah Jessica Parker, Cynthia Nixon, Kristin Davis, Mario Cantone, Willie Garson

A JAK TO BYLO 
DÁL... I. 
(And Just Like That… I.)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Po událostech zaznamenaných ve filmu Batman (2022) se Oswald Cobblepot alias  
Tučňák snaží převzít otěže zločineckého světa v Gothamu. Seriál studia DC s Colinem 
Farrellem v hlavní roli Oze Cobba je pokračováním epické kriminální ságy Batman 
režiséra Matta Reevese. Recenzenty i diváky výjimečně kladně hodnocený osmidílný 
seriál showrunnerky Lauren LeFranc se soustředí na padoucha, kterého Farrell ztvárnil ve 
filmu. Bude město nakonec skutečně jeho, jak hlásá filmový plakát? Nechme se překvapit. 

20:00 SOBOTA 23. LISTOPADU 2024

2024 | 60 minut | 18 | komiksové kriminální drama HBO 

Režie: Craig Zobel aj.
Hrají:  Colin Farrell, Cristin Milioti, Rhenzy Feliz, Michael Kelly, Myles Humphus

TUČŇÁK 
(The Penguin)

dostupné na





FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TOKYO VICE II. BOOKMAKER I. PROLHANÉ 
KRÁSKY: LETNÍ 
ŠKOLA

NALEZENÍ HOLKY 
Z AUTOBUSU

DAVE III.JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI. SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

ODPOČÍVEJ 
V POKOJI

ŘEKNI MI 
VŠECHNO II.

SPORTOVNÍ 
TALENT: 
NÁVRAT III.

SEKTOR III. A JAK TO BYLO 
DÁL... I.

TUČŇÁK GENIÁLNÍ 
PŘÍTELKYNĚ IV.

Po šesti letech od vysílání prvního dílu přichází čtvrtá a poslední řada kriticky i divácky 
skvěle přijatého italského seriálu Geniální přítelkyně. Elena „Lenù“ Greco (Alba Rohrwacher) 
je nyní populární spisovatelka, ovšem s  tvůrčím blokem způsobeným svými špatnými 
rozhodnutími v  romantických vztazích – opustila manžela, aby žila s  jiným známým 
univerzitním profesorem, filozofem a veřejným intelektuálem, s  Ninem Sarratorem. 
Raffaella „Lila“ Cerullo (Irene Maiorino) je podnikatelkou v oblasti výpočetní techniky (a 
bůhvíčeho ještě). Žijí teď bok po boku ve své neapolské čtvrti, špinavé, nebezpečné, plné 
drog a vzájemných sporů. Odrůstající děti Lily a Eleny i ty nově příchozí, jejich osudoví 
muži a peripetie vztahů s těmi předchozími, jejich kariéry i nebezpečí ve velkoměšťáky 
opovrhované Neapoli, smrtící zemětřesení… To vše obě čtyřicátnice prožívají bok po 
boku, jenže po ničivém zemětřesení přijde událost ještě strašnější a ta všechno změní.

20:00 SOBOTA 30. LISTOPADU 2024

2024 | 60 minut | 15 | dobové drama 

Režie: Laura Bispuri
Hrají:  Alba Rohrwacher, Fabrizio Gifuni, Irene Maiorino, Stefano Dionisi, 
 duardo Scarpetta

GENIÁLNÍ
PŘÍTELKYNĚ IV. 
(L΄amica geniale IV.)

dostupné na





Seriálová rekonstrukce kriminálních případů: poctivé zobrazení zločinu a co nejpřesnější 
popis událostí s komentáři policistů, odborníků na trestní právo i přátel a rodinných 
příslušníků obětí. Ve třetí řadě uvidíme mimo jiné epizodu Chata v lesích. Millerovi z New 
Yorku si odjakživa mysleli, že s jejich nejstarším synem Stevenem není něco v pořádku. 
Ale jak se mu vytrácí pojem o realitě, z podivínství se stává zlá vůle. Jak daleko Steven 
zajde, aby získal pozornost své rodiny? V  příběhu s  názvem Vaříme s  ohněm si po 
odchodu od násilnického bývalého manžela a propuštění problémového zaměstnance 
jednadvacetiletá Cathy Whitehead šťastně buduje život s mužem svých snů. Když se 
však jedné noci na prahu objeví cizí chlap, ocitne se v pasti…

22:00 PONDĚLÍ 4. LISTOPADU 2024
 každé pondělí po 22:00 nová epizoda

2018 | 93 minut | 18 | krimi seriál

Režie: Georgia Tanner aj.
Hrají:  Shawn Ali, Pat Dortch, Steve Flanigan, Madeline Acquaviva

NEJHORŠÍ NOČNÍ 
MŮRA III.  
(Your Worst Nightmare III.)

NEJHORŠÍ NOČNÍ 
MŮRA III. 

BRONCO BILLY MRTVÁ NEVĚSTA FOCUS





NEJHORŠÍ NOČNÍ 
MŮRA III. 

BRONCO BILLY MRTVÁ NEVĚSTA FOCUS

Bronco Billy McCoy (Clint Eastwood) je už deset let hrdým majitelem malého kočovného 
westernového cirkusu. A i když se z něho díky krocení koní a pouťovým přestřelkám 
nestal boháč, vždy byl schopný udržet svou show z Divokého západu nad vodou. Jeho 
zaměstnanci ho mají rádi a jediný problém, který musí kočovná revue neustále řešit, je 
shánění nových Broncových asistentek – málokterá dívka vydrží, aby na ni dennodenně 
někdo házel nože a pálil z koltu. Nyní se ale zdá, že Broncův cirkus konečně narazil na tu 
pravou. Pohledná Antoinette (hrála ji Eastwoodova dlouholetá životní partnerka Sondra 
Locke) má kuráž i vyřídilku. Nesourodý pár opředený nejedním tajemstvím k sobě hledá 
cestu v příjemné komedii z netradičního prostředí kočovného varieté. Během Čtvrtků  
s Clintem Eastwoodem (pokaždé od osmé večerní) v listopadu uvidíte klasické westerny 
Bledý jezdec (1985) a Nesmiřitelní (1992) a samozřejmě též Bronca Billyho.

20:00 ČTVRTEK 7. LISTOPADU 2024

1980 | 111 minut | 12 | dobrodružné drama

Režie: Clint Eastwood
Hrají:   Clint Eastwood, Sondra Locke, Geoffrey Lewis, Scatman Crothers

BRONCO BILLY 
(Bronco Billy)





NEJHORŠÍ NOČNÍ 
MŮRA III. 

BRONCO BILLY MRTVÁ NEVĚSTA FOCUS

Jeden z nejoblíbenějších adventních filmů od kultovního tvůrce! Ve viktoriánské vesnici 
v 19. století sledujeme Viktora, mladého muže vtaženého do podsvětí, kde ho ožení  
s tajemnou mrtvou nevěstou. Jeho skutečná nevěsta Viktorie na něj mezitím čeká ve 
skutečném světě. Život v Zemi mrtvých je mnohem barvitější, než by povolovala Viktorova 
striktní viktoriánská výchova; přesto mladík dospěje k závěru, že v tomto ani v dalších 
světech neexistuje nic, co by ho udrželo od jeho skutečné lásky… V  oblíbeném cyklu 
Pátečních hitů na vás během listopadových pátků od osmé večerní čekají ještě 2001: 
Vesmírná odysea, Léto roku 1942 a Beetlejuice.

20:00 PÁTEK 8. LISTOPADU 2024

2005 | 74 minut | 12 | animovaný muzikál

Režie: Tim Burton, Mike Johnson
Hrají:  Johnny Depp, Helena Bonham Carter, Emily Watson, Albert Finney, 
 Christopher Lee

MRTVÁ NEVĚSTA 
(Tim Burton’s Corpse Bride)





NEJHORŠÍ NOČNÍ 
MŮRA III. 

BRONCO BILLY MRTVÁ NEVĚSTA FOCUS

Velmi zábavná a chytrá podívaná! Dvojnásobný držitel nominace na Oscara  Will 
Smith  hraje podvodníka, který se zamiluje do začínající podfukářky (Margot Robbie). 
Když se ním kráska až příliš sblíží, rozejde se s ní. O tři roky později se jeho bývalá 
láska objeví v Buenos Aires a on je vyšachován ze hry, kterou sám rozehrál. Aby bylo 
vše ještě zamotanější, oba stejně nápaditě rozehrávají své podvody a oba chtějí 
podfouknout stejného miliardáře – majitele mezinárodního závodního týmu (Rodrigo 
Santoro). V oblíbeném cyklu Nedělních komedií v listopadu uvidíte také Riskantní podnik 
s Tomem Cruisem, dojemné dobové drama legendárního Bruce Beresforda Pan Church  
a životopisné drama o zakladateli FBI, Eastwoodův opus s názvem J. Edgar. 

22:15 NEDĚLE 10. LISTOPADU 2024

2015 | 105 minut | 12 | romantická krimi komedie

Režie: Glenn Ficarra, John Requa
Hrají:  Margot Robbie, Will Smith, BD Wong, Rodrigo Santoro, Gerald McRaney

FOCUS 
(Focus)




